

MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO
Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal № 1300/2017

Edição Ordinária - № 079 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 16 De Setembro De 2017 – Página 1 de 2



Centro Municipal de Educação Infantil Therezinha Foschera

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL

Convoca-se professores (as), pais de alunos (as), funcionários (as), do Centro Municipal de Educação Infantil Therezinha Foschera, localizada na Rua Sarandi, neste município, bem como quaisquer membros da comunidade interessados em prestar serviço ao CMEI, ou acompanhar o desenvolvimento de suas atividades pedagógicos, administrativas e financeiras, para uma Assembléia Geral que será realizada no dia 22/09/2017, as 16:00h, na sede do CMEI para discussão e deliberação sobre os seguintes assuntos:

 Escolha dos membros para composição da nova chapa da Unidade Executora (UEx).

Campo Bonito, 11 de setembro de 2017.

MARILDE APARECIDA TADIOTO
PRESIDENTE DA APMF

## MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal № 1300/2017 Edição Ordinária - № 079 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 16 De Setembro De 2017 - Página 2 de 2



LEI Nº. 1337/2017

SÚMULA: **AUTORIZA** О PODER **EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETIVAR** DESCONTO EM **FOLHA** PAGAMENTO.

A Câmara Municipal de Campo

Bonito aprovou e eu Prefeito Municipal, Antonio Carlos Dominiak, sanciono a seguinte;

> E 1:

Art.1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetivar desconto em folha de pagamento de servidores públicos municipal interessados em CONTRATAR os serviços de assessoria na área médica, hospitalar e odontológica com a Empresa WILSON ROBERTO COSTA JUNIOR E CIA LTDA, (Viver Saúde), pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Maranhão, 2249 - A, Centro, Cascavel - Paraná, inscrita no CNPJ nº 73.958.639/0001-58, mediante expressa autorização do respectivo servidor.

Art.2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CAMPO BONITO, EM 15 de Setembro de 2017.

Antonio Carlos Dominiak Prefeito